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Zimowe Mistrzostwa Polski Mtodzikéw 13 lat
t6dz, 13-15.12.2024
Konkurencja 12 Chiopcéw, 400m zmienny 13 lat
2024-12-13-19:01 Wyniki
Punkty: AQUA 2024
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
1. PAPUGA Grzegorz 11  UKS 190 t6dz 4:40.39 587
25m: 1350  13.50 125m: 1:23.44  19.30  225m: 2:36.78  19.03  325m: 3:51.72  17.30
50m: 29.75 16.25 150m: 1:41.69 18.25 250m: 2:55.97 19.19 350m: 4:08.11 16.39
75m; 46.73 16.98 175m: 1:59.92 18.23 275m:  3:14.77 18.80 375m:  4:24.78 16.67
100m: 1:04.14 17.41 200m: 2:17.75 17.83 300m: 3:34.42 19.65 400m: 4:40.39 15.61
2. SUSLIK Adam 11  UKS GIM 92 Ursynow 4:52.67 516
25m: 14.22 14.22 125m: 1:26.82 19.04 225m: 2:43.86 20.48 325m: 4:04.46 17.39
50m:; 31.47 17.25 150m: 1:45.80 18.98 250m: 3:04.83 20.97 350m: 4:20.94 16.48
75m: 49.15 17.68 175m: 2:04.68 18.88 275m: 3:25.70 20.87 375m: 4:37.18 16.24
100m: 1:07.78 18.63 200m: 2:23.38 18.70 300m: 3:47.07 21.37 400m: 4:52.67 15.49
3. KUCZMAR Zbigniew 11 MKS OCHOTA Warszawa 4:55.57 501
25m:  14.65  14.65 125m: 1:27.25  19.09  225m: 2:45.04 20.98  325m: 4:06.59  16.79
50m: 32.40 17.75 150m: 1:46.14 18.89 250m: 3:07.76 22.72 350m: 4:23.04 16.45
75m: 49.36 16.96 175m: 2:05.09 18.95 275m: 3:28.19 20.43 375m:  4:39.69 16.65
100m: 1:08.16 18.80 200m: 2:24.06 18.97 300m: 3:49.80 21.61 400m: 4:55.57 15.88
4. WOLNICKI Franciszek 11  UKS SMS GALICJA Krakéw 4:56.70 495
25m: 14.09 14.09 125m: 1:29.07 20.27 225m:  2:47.58 19.77 325m:  4:06.40 17.77
50m: 31.64 17.55 150m: 1:48.66 19.59 250m: 3:07.77 20.19 350m: 4:23.75 17.35
75m: 49.72 18.08 175m: 2:08.45 19.79 275m: 3:28.20 20.43 375m:  4:40.49 16.74
100m: 1:08.80 19.08 200m: 2:27.81 19.36 300m: 3:48.63 20.43 400m: 4:56.70 16.21
5. LOTKO Oliwier 11 UKS DRAGON Bedzin 5:01.61 471
25m; 14.06 14.06 125m: 1:27.75 20.77 225m:  2:47.17 19.92 325m: 4:07.85 17.83
50m: 31.30 17.24 150m: 1:47.33 19.58 250m: 3:07.81 20.64 350m: 4:25.83 17.98
75m: 48.70 17.40 175m: 2:06.94 19.61 275m: 3:28.61 20.80 375m: 4:43.93 18.10
100m: 1:06.98 18.28 200m: 2:27.25 20.31 300m: 3:50.02 21.41 400m: 5:01.61 17.68
6. NITECKI Adam 11  MKS Piaseczno 5:06.25 450
25m: 14.72 14.72 125m: 1:33.61 20.02 225m: 2:52.74 20.87 325m: 4:14.61 17.96
50m: 33.40 18.68 150m: 1:52.82 19.21 250m: 3:14.35 21.61 350m: 4:32.50 17.89
75m: 53.42 20.02 175m: 2:12.51 19.69 275m: 3:35.17 20.82 375m:  4:49.66 17.16
100m: 1:13.59 20.17 200m: 2:31.87 19.36 300m: 3:56.65 21.48 400m: 5:06.25 16.59
7. MAZUR Kajetan 11  Dwojka Morena Gdansk 5:06.95 447
25m: 14.30 14.30 125m: 1:29.84 20.03 225m: 2:50.34 22.02 325m:  4:16.17 17.59
50m: 31.95 17.65 150m: 1:49.35 19.51 250m: 3:13.06 22.72 350m: 4:33.34 17.17
75m: 50.69 18.74 175m: 2:08.41 19.06 275m: 3:35.62 22.56 375m: 4:50.36 17.02
100m: 1:09.81 19.12 200m: 2:28.32 19.91 300m: 3:58.58 22.96 400m: 5:06.95 16.59
8. BEDYNSKI Jakub 11  MKS Jagiellonka Warszawa 5:08.82 439
25m: 14.36 14.36 125m: 1:29.18 18.56 225m:  2:48.02 21.89 325m: 4:15.03 18.64
50m: 32.05 17.69 150m: 1:48.01 18.83 250m: 3:10.69 22.67 350m: 4:33.55 18.52
75m; 50.20 18.15 175m: 2:07.17 19.16 275m: 3:33.33 22.64 375m: 4:51.08 17.53
100m: 1:10.62 20.42 200m: 2:26.13 18.96 300m: 3:56.39 23.06 400m: 5:08.82 17.74
9. TRELA Sergiusz 11  MKS JORDAN Krakoéw 5:12.03 426
25m: 13.80 13.80 125m: 1:29.59 22.63 225m: 2:53.60 20.62 325m: 4:20.35 18.03
50m: 30.72 16.92 150m: 1:50.34 20.75 250m: 3:16.54 22.94 350m: 4:37.73 17.38
75m: 48.29 17.57 175m: 2:11.23 20.89 275m: 3:38.82 22.28 375m:  4:55.39 17.66
100m: 1:06.96 18.67 200m: 2:32.98 21.75 300m: 4:02.32 23.50 400m: 5:12.03 16.64
10. BARYCKI Fryderyk 11  UKP POLONIA Warszawa 5:18.66 400
25m: 15.20 15.20 125m: 1:35.19 20.38 225m:  2:59.55 23.25 325m:  4:26.90 17.72
50m: 33.63 18.43 150m: 1:56.02 20.83 250m: 3:22.92 23.37 350m: 4:44.44 17.54
75m; 53.84 20.21 175m: 2:15.88 19.86 275m: 3:46.14 23.22 375m: 5:01.60 17.16
100m: 1:14.81 20.97 200m: 2:36.30 20.42 300m: 4:09.18 23.04 400m: 5:18.66 17.06
11. PIETKA Joachim 11  MKP Szczecin 5:1891 399
25m: 15.81 15.81 125m: 1:33.54 20.50 225m: 2:55.86 21.68 325m: 4:23.20 18.82
50m:; 34.28 18.47 150m: 1:53.83 20.29 250m: 3:19.04 23.18 350m: 4:42.25 19.05
75m: 53.39 19.11 175m: 2:14.21 20.38 275m: 3:40.82 21.78 375m: 5:01.24 18.99
100m: 1:13.04 19.65 200m: 2:34.18 19.97 300m: 4:04.38 23.56 400m: 5:18.91 17.67
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12. POPLAWSKI Filip 11  UKS GIM 92 Ursynow 5:21.08 391

25m: 14.72 14.72 125m: 1:33.91 21.38 225m: 2:56.93 21.25 325m: 4:25.30 19.25

50m: 32.97 18.25 150m: 1:54.17 20.26 250m: 3:19.95 23.02 350m: 4:44.20 18.90

75m: 51.94 18.97 175m: 2:14.87 20.70 275m: 3:42.54 22.59 375m: 5:03.24 19.04

100m: 1:12.53 20.59 200m: 2:35.68 20.81 300m: 4:06.05 23.51 400m: 5:21.08 17.84

13. RONOWSKI Szymon 11  UKS ZABIANKA Gdansk 5:21.51 389

25m: 14.27 14.27 125m: 1:31.64 22.54 225m: 2:55.86 21.38 325m: 4:24.81 19.71

50m: 31.49 17.22 150m: 1:53.06 21.42 250m: 3:18.48 22.62 350m: 4:44.39 19.58

75m: 49.59 18.10 175m: 2:13.34 20.28 275m: 3:41.19 22.71 375m: 5:03.93 19.54

100m: 1:09.10 19.51 200m: 2:34.48 21.14 300m: 4:05.10 23.91 400m: 5:21.51 17.58

14. NOWICKI Wiktor 11 KS WARTA Poznanh 5:22.46 386

25m; 15.12 15.12 125m: 1:36.36 21.58 225m: 3:01.41 21.45 325m: 4:30.14 18.18

50m: 33.51 18.39 150m: 1:57.71 21.35 250m: 3:24.84 23.43 350m: 4:48.20 18.06

75m: 53.48 19.97 175m: 2:18.36 20.65 275m: 3:48.20 23.36 375m: 5:06.03 17.83

100m: 1:14.78 21.30 200m: 2:39.96 21.60 300m: 4:11.96 23.76 400m:; 5:22.46 16.43

15. WOLNY Dariusz 11  KS Swimmers Sleza 5:24.17 380

25m: 15.85 15.85 125m: 1:41.99 19.53 225m: 3:04.84 21.74 325m: 4:32.68 16.62

50m: 37.66 21.81 150m: 2:01.78 19.79 250m: 3:28.33 23.49 350m: 4:50.52 17.84

75m: 58.59 20.93 175m: 2:21.93 20.15 275m: 3:51.86 23.53 375m: 5:07.93 17.41

100m: 1:22.46 23.87 200m: 2:43.10 21.17 300m: 4:16.06 24.20 400m: 5:24.17 16.24

16. OGRZYNSKI Oskar 11 TP OLIMPIIJCZYK Aleksandréw tédzki 5:29.13 363

25m; 14.99 14.99 125m: 1:38.49 22.24 225m: 3:01.31 21.10 325m: 4:31.71 20.95

50m: 33.84 18.85 150m: 1:58.89 20.40 250m: 3:23.63 22.32 350m: 4:50.78 19.07

75m: 54.17 20.33 175m: 2:19.18 20.29 275m:  3:46.92 23.29 375m: 5:10.18 19.40

100m: 1:16.25 22.08 200m: 2:40.21 21.03 300m: 4:10.76 23.84 400m: 5:29.13 18.95

17. POPIOLEK Ksawery 11  UKS SP 23 Lublin 5:31.65 354

25m: 15.16 15.16 125m: 1:38.13 22.73 225m: 3:06.14 23.12 325m: 4:36.55 19.32

50m: 33.60 18.44 150m: 1:59.64 21.51 250m: 3:30.07 23.93 350m: 4:55.28 18.73

75m: 54.29 20.69 175m: 2:21.23 21.59 275m: 3:53.47 23.40 375m: 5:14.31 19.03

100m: 1:15.40 21.11 200m: 2:43.02 21.79 300m: 4:17.23 23.76 400m: 5:31.65 17.34

18. NOWAKOWSKI Oskar 11 UKS SP 23 Lublin 5:41.37 325

25m: 15.38 15.38 125m: 1:40.43 22.34 225m: 3:10.26 24.71 325m: 4:44.51 19.83

50m: 35.29 19.91 150m: 2:01.85 21.42 250m: 3:34.58 24.32 350m: 5:04.00 19.49

75m: 55.99 20.70 175m: 2:23.79 21.94 275m: 3:58.95 24.37 375m: 5:22.89 18.89

100m: 1:18.09 22.10 200m: 2:45.55 21.76 300m: 4:24.68 25.73 400m: 5:41.37 18.48

19. WLODARCZYK Mikotaj 11  KS H20 Bochnia 5:43.16 320

25m: 15.45 15.45 125m: 1:42.32 22.78 225m: 3:11.70 23.46 325m: 4:46.18 20.20

50m: 35.37 19.92 150m: 2:04.33 22.01 250m: 3:36.40 24.70 350m: 5:05.02 18.84

75m: 56.81 21.44 175m: 2:26.17 21.84 275m:  4:00.93 24.53 375m: 5:24.65 19.63

100m: 1:19.54 22.73 200m: 2:48.24 22.07 300m: 4:25.98 25.05 400m: 5:43.16 18.51

20. WALC Jan 11  MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 5:4785 307

25m: 16.02 16.02 125m: 1:46.68 22.11 225m: 3:15.73 23.54 325m: 4:49.05 19.82

50m: 38.19 22.17 150m: 2:08.66 21.98 250m: 3:40.26 24.53 350m: 5:09.38 20.33

75m: 1:01.09 22.90 175m: 2:30.37 21.71 275m: 4:04.26 24.00 375m: 5:29.48 20.10

100m: 1:24.57 23.48 200m: 2:52.19 21.82 300m: 4:29.23 24.97 400m: 5:47.85 18.37

21. DROSZCZ Krystian 11  KS Waterpolo Poznan 5:49.13 304

25m: 15.98 15.98 125m: 1:46.72 21.17 225m: 3:14.49 23.08 325m: 4:49.81 21.60

50m: 38.24 22.26 150m: 2:07.46 20.74 250m: 3:40.42 25.93 350m: 5:11.62 21.81

75m: 1:01.39 23.15 175m: 2:29.09 21.63 275m: 4:03.32 22.90 375m: 5:31.37 19.75

100m: 1:25.55 24.16 200m: 2:51.41 22.32 300m: 4:28.21 24.89 400m: 5:49.13 17.76
DYSKW. FABISZAK Oktawian 11 KTP ISKRA Konin

Z3 - Plywak ukonczyt poszczegblne odcinki niezgodnie z przepisami o zakoriczeniu wyscigu w danym

stylu., G8
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